
terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00675 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 25 de abril de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 100/2023 Contrato 081/2023  
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-
72.  
 
Contratada: AGROFERRAGENS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.994.295/0001-61. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de estacas de eucalipto, 
mourão e arame liso ovalado, para restauração de cercas, atendendo as necessidades da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município de Santo 
Amaro – BA. 

 
Vigência: 25/04/2023 a 31/12/2023. 
 
Valor: R$ 51.460,00 (cinquenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais). 

 

Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1101 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano 

Projeto Atividade: 1056 – Recuperação urbanística e ambiental, requalificação e ampliação 
de cemitérios municipais. 

Elemento Despesa: 33903000 – Material de Consumo 

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos 

 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

_______________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A5423995FB760F961335D7675A3B67


		2023-05-02T09:52:00-0300




